H25.5.1～

研修活動プログラムの指導料金について（お知らせ）

 国立三瓶青少年交流の家をご利用いただき、ありがとうございます。

当所ご利用期間中の研修活動プログラムの中で、研修指導員へ指導を依頼さ

れる場合は、その指導料金のご負担を団体にお願いしております。

その指導料金については、「特定研修活動実施経費」として当所より「請求書」

を発行して、お支払いいただくこととなりますのでお知らせします。

 なお、各活動プログラムにおいて団体にご負担いただく料金は、下記のとお

りですので併せてお知らせいたします。

 ご理解の程よろしくお願いいたします。

研修指導員指導料金表

活動プログラム
１回あたり指導員１

名で依頼された場合

１回あたり指導員２

名で依頼された場合

１回あたり指導員３

名で依頼された場合

キャンドルのつどい ６，６００円

ファイヤーストーム ６，６００円

自然観察 ６，６００円

天体観察 ６，６００円

わら細工 ６，６００円 １３，２００円

着付け ６，６００円 １３，２００円

茶道 ６，６００円 １３，２００円

歩くスキー ８，８００円 １７，６００円 ２６，４００円

登山（男三瓶登山） １７，６００円

登山（女三瓶登山） １３，２００円

登山（全山登山） ２４，２００円

登山（縦走登山） ２２，０００円

※ 研修指導員への指導依頼連絡は、当所から行います。

※ 指導を希望される場合は、「活動計画書」を作成される際に指導希望の欄

に「○」をご記入ください。